
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(Архивное управление Правительства ЧР) 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА 
(НР Правительствон архивийн урхалла) 

 

П Р И К А З 

 

01 апреля 2019 г. № 26 

 

 

О котировочной  комиссии по осуществлению закупок 

 

В соответствии со статьей 39 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд" (О федеральной контрактной 
системе - ФКС), п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Котировочной комиссии, комиссии по рассмотрению 
заявок на участие запросов предложений и окончательных предложений 
(Приложение № 1). 

2. Определить порядок работы Котировочной комиссии в соответствии с 
Положением о котировочной комиссии (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Ш.К. Айдамиров 

 


